
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 90,00

Graisses 0,80

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,50

yt Novly chocolat (90Gx4)x12 /48p Nova Lait, traces de soja

Grammage Portion en kilogramme : 0,09

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Lait partiellement écrémé, sucre, eau, amidon, chocolat en poudre 2% (poudre de cacao, 

sucre), lactose et minéraux du alit, gélifiant : E407, minéraux du lait, protéines du lait

Composition

0,50

17,70

15,50

Produits

yt Novly chocolat (90Gx4)x12 /48p Nova

Protéines 2,70

Sel 0,13

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Flan au chocolat
Fiche numéro : 325

Liste des ingrédients
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